Portaria 03/2013

A Presidente da Câmara Municipal de

Barão do Triunfo, no uso de suas atribuições legais,
DESIGNA E NOMEIA o servidor CESAR CARVALHO
AMBRÓSIO para substituir a Tesoureira Solange
Semensatto Amengual em virtude de suas férias, durante o
período de 22 de janeiro a 12 de fevereiro de 2013.

Barão do Triunfo, 22 de janeiro de 2013.

LAURENI GARCIA PAGINI

Presidente da Câmara